（三）限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股
数量（股）

持有限售股占
公司总股本比
例（%）

本次上市流通数量
（股）

剩余限售股数量
（股）

1 北京鑫冠投资管理中心（有限
合伙） 2,081,888 1.53 2,081,888 0

2 河南高创裕宛科技成果转化创
业投资基金（有限合伙） 1,000,000 0.73 1,000,000 0

合计 3,081,888 2.26 3,081,888 0
限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）
1 首发限售股 3,081,888 19
合计 3,081,888 19

六、上网公告附件
《招商证券股份有限公司关于金冠电气股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查

意见》。
特此公告。

金冠电气股份有限公司董事会
2022 年 12 月 16 日

证券代码：605588 证券简称：冠石科技 公告编号：2022-046

南京冠石科技股份有限公司
关于股东减持达到 1%的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南京冠石科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2022 年 12 月 15 日在上海证券交易所网站
（www.see.com.cn）披露了《关于股东减持达到 1%的提示性公告》（公告编号：2022-045），公司股东上海
祥禾涌原股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“祥禾涌原”）、上海涌济铧创股权投资合伙企业（有
限合伙）（以下简称“涌济铧创”）、宁波梅山保税港区涌杰股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“涌
杰投资”）、宁波泷新股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“泷新投资”）系一致行动人，本次权益变
动后，上述股东持有公司股份比例由 6.60%减少至 5.60%，累计减持股份 731,000 股，减持比例达到
1.00%。

现将有关权益变动情况补充公告如下：
一、本次权益变动基本情况

股东基 本 信
息

股东名称 祥禾涌原、涌济铧创、涌杰投资、泷新投资
股东身份 持股 5%以上非第一大股东

住所
祥禾涌原：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958�号 1702室。
涌济铧创：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958�号 1702室。
涌杰投资：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B区 J0319。
泷新投资：浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家 267号 3116�室。

权益变动期间 2022/9/7~2022/12/14

权益变 动 明
细

股东名称 变动方式 股份种类 变动日期 减持数量（股） 减持比例（%）

祥禾涌原 集中竞价 人民币
普通股

2022/9/7~
2022/12/14 249,200 0.3409

涌济铧创 集中竞价 人民币
普通股

2022/9/7~
2022/12/14 166,100 0.2272

涌杰投资 集中竞价 人民币
普通股

2022/9/7~
2022/12/14 166,200 0.2274

泷新投资 集中竞价 人民币
普通股

2022/9/7~
2022/12/14 149,500 0.2045

合计 - - - 731,000 1.0000

注：祥禾涌原、涌杰投资、涌济铧创、泷新投资受同一基金管理人上海涌铧投资管理有限公司管
理，系一致行动人。

二、本次权益变动前后，上述股东持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前
持有股份

本次权益变动后
持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）

祥禾涌原 无限售条件股份 1,644,737 2.2500 1,395,537 1.9091

涌济铧创 无限售条件股份 1,096,491 1.5000 930,391 1.2728

涌杰投资 无限售条件股份 1,096,491 1.5000 930,291 1.2726

泷新投资 无限售条件股份 986,842 1.3500 837,342 1.1455

合计 4,824,561 6.6000 4,093,561 5.6000

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、本次权益变动后，上述股东股份减持计划尚未实施完毕。 公司将督促其严格遵守相关法律法规

的规定进行股份减持并及时履行信息披露义务。
特此公告。

南京冠石科技股份有限公司
董事会

2022 年 12 月 16 日

证券代码：000889 证券简称：ST中嘉 公告编号：2022-78

中嘉博创信息技术股份有限公司
2022 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会未出现否决提案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、召开时间：
（1）现场会议召开时间：2022年 12月 15日(星期四)下午 14:30；
（2）通过互联网投票系统投票的时间：2022年 12月 15日上午 9:15 至当日下午 15:00 期间的任意

时间；
（3） 通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间：2022 年 12 月 15 日上午 9:15—9:25，9:30—

11:30和下午 13:00—15:00。
2、现场会议召开地点：北京市朝阳区东四环中路 39号华业国际中心 A座 8楼会议室。
3、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式。
4、召集人：公司董事会。
5、主持人：鞠向东董事(半数以上董事共同推举)。
6、中嘉博创信息技术股份有限公司(简称“公司”或“本公司”)2022 年第四次临时股东大会(以下简

称“本次股东大会”)由公司董事会提请召开。 公司董事会于 2022年 11月 29日在《中国证券报》《证券
时报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上发出本次股东大会会议通知，于 2022 年
12月 10日在本次股东大会股权登记日后再次发出提示性公告。会议的召开符合有关法律、行政法规、
部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

(二)出席会议情况。
1、通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表 170 人，代表股份数量 347,849,948 股，占公

司股份总数的 37.1519％。 其中，出席现场会议的股东及股东授权委托代表共计 0 人，代表股份数量 0
股，占公司股份总数的比例为 0％；通过网络投票的股东人数为 170 人，代表股份数量 347,849,948 股，
占公司股份总数的比例为 37.1519%； 通过现场和网络投票的中小股东人数为 167人， 代表股份数量
53,985,286股，占公司股份总数的比例为 5.7659％。